Constancia de recepción demercancia a entera isatis facción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS26.5% 0.00 Importe 2,924.03Fecha
Piezas 23 IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 2,924.03Nombre.

IVA 16 % 0.00 0.00Impuestos
Firma. Descuento induido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 2,924.03

DOS MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 03/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 506482860

SELLO CFD:

i #$; FOLIO FISCAL: 5B2B49D7-0438-492C.S658-FBD9EACB01 FD EFECTO: Ingreso 1

iG. ,, ru; •
E¿_., NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-12T19:50:24